879

In Anno Dni Millesimo Sexcento quinquagesimo octavo p[ar]te p[re]terita ex requisitis iudicibus
 G[ra]f[is] Nicolai Ternowski Vicecapitani Polonici ad
 bona suprascripta et integras partes illius
 Fedory Dubinski et Anas Marcius Kynichasomni
 gnae legationis h[er]editarias Paternas et Maternas dicit
 G[ra]f[is] Nicolai ita ut in p[re]sentia originali (attest. Zyda
 conici et p[re]sentis Dubinski Ternici In Villa Ky
 nica et Kaupho districtu Lubuski) presentes et p[re]senti
 stentes G[ra]f[is] Nicolai ibidem p[re]sentat exp[er]tes cum
 G[ra]f[is] Nicolai Ternowski modernum requirerent
 in ead[em] bona suprascripta et alia omnia eo p[er]tinentia
 vigore inscriptionis suprascriptae (attest. Capitani Zyda
 conici) donatae et per transportacionem (attest. Lud
 mistic) suo intentione desumptis latronibus reat[us] et de
 facto intrumiserunt. Inuestiverunt pacificam possionem
 et usufructum p[ro]p[ri]etatis bonorum suorum obediencia subdi
 torum in ydem bonis degentibus ibidem in instanti
 p[re]senti condixerunt et assignaverunt remane
 eandem intrumissionem denegante. Quinimo p[re]senti
 Attib[us] Dubinski p[re]sentibus libere dantibus et admitt
 consentientibus. De quo p[re]sentis relato.

Kulczycki Baczynskim Donat

Comparui p[re]sente coram officio et Actu p[re]sentibus s[er]v[is] Capitani
 G[ra]f[is] Nicolai Ternowski Vicecapitani Polonici et p[re]sentibus
 G[ra]f[is] Nicolai Ternowski Vicecapitani Polonici et p[re]sentibus
 comitibus Parentibus h[er]editariis successores h[er]editarios h[er]editarios et for
 p[re]sentibus a Terni districtibus iudicibus iudicibus suis p[re]sentibus
 et p[re]sentibus et p[re]sentibus reat[us] et de facto
 (attest. Capitani Zyda conici) p[re]sentibus quoad actum h[er]editariis
 et de facto p[re]sentibus ac bonis suis p[re]sentibus omib[us] testat[ur] et
 plenarie suo p[ro]p[ri]etate atq[ue] habundante palam libere p[re]sentibus
 ac p[re]sentibus recognovit. Quia ip[s]e et illi p[re]sentibus

favores in et sup bonis suis grati omibz ac finem pccunia
 nri quibusq; hactenus et habent Superius donatoris sui. Et ipso
 postea infert et obligat pteibus ipsos et eorum successores
 indictis bonis seu partibus pteibus per se Recognoscen
 et p dicitur Lutuan dno regis pteibus resignati et ratiō ea
 ratiō omnium ab omni et quavis Imperioe Indicta quavis
 cuius personarū sive cuius condictionis hactenus ex parte pteibus
 per omnes pteibus pteibus put ad quantitates personarū sive
 spectat et pertinet sive pteibus episcopum In omni iudicio et offi
 cio Regni semper tunc quocumque fuerit tunc defendere
 eminare pteibus et liberate pteibus sive pteibus
 reddere. Et etiam bona seu partes pteibus coram officio pteibus
 per se Recognoscen modo pteibus pteibus donata et resignata
 ab omnibus in quibus dicitur et pteibus pteibus et pteibus
 nri in eadem bona seu partes sive pteibus pteibus modo
 quocumque faciat et facient. Tunc etiam a quibus pteibus
 nri in eadem pteibus omnia important et in pteibus pteibus
 cuius dicitur et pteibus pteibus pteibus quibus pteibus pteibus
 pteibus et gradum dicitur dependere In quibus iudicio et officio
 Regni obtinere et obtinere ac pteibus pteibus pteibus
 donatis pteibus et pteibus sive emundare et liberare
 pteibus et libera sive pteibus Tunc etiam pteibus pteibus
 coram officio pteibus ad pteibus pteibus bona seu partes
 pteibus modo pteibus pteibus pteibus donata dicitur pteibus
 pteibus duos officios requirit non derogare, imo debet et
 tenebit eandem habere et effectu dare et admittere da
 tug et ad nri eandem pteibus et pteibus pteibus pteibus pteibus quo
 vis modo tam pteibus quam pteibus pteibus sive pteibus
 nri non pteibus nec ad nri pteibus pteibus pteibus
 suos et ipso sive pteibus in pteibus omibz nullo modo pteibus
 pteibus. Ita vti eandem bona seu partes resignata ydem donator
 sui cum his pteibus quiete et pteibus pteibus pteibus